ressaltando as adaptações realizadas nos padrões do TRE-GO e em contrapartida o proveito da 

Administração Pública Federal figurar na condição de locatário, o valor definido dentro do 

campo de arbítrio foi a média, resultando no valor final arredondado de: 

Valor da avaliação (aluguel mensal) = R$ 2.800,00 (Dois mil e oitocentos 

reais) 

Intervalo admitido de variação dos valores, dentro do intervalo de confiança: De R$ 2.520,00 

a R$ 3.080,00. 

6 - Termo de encerramento 

O presente trabalho é dado por encerrado, apresentando o laudo o total de 10 páginas.  

Goiânia, 18 de dezembro de 2025.